
Referat af fælles elevråds zoommøde den 3. maj 2021 
  

Tilstede – DER VAR KUN EN ELEV OG 4 ANSATTE, så mødet blev kort 
Rex: Nakskov Smed  
Fra CELF: Jeanette Frederiksen (leder af skolehjemmet), Direktør Søren Vikkelsø, Lise Hansen 
(kantineleder) og Claus Ring (IT chef) 
 
Afbud fra eleverne fra HHX: William og HTX: Christine Aarslew, Kim Normand og Palle fra Bygningsdriften 
 
Udeblivelse: Gustav fra HTX, Nakskov, Amanda Business Nakskov, Lasse og Shawn fra GF2 tømrer, Cecilie 
og Kristoffer HTX Nykøbing, Lucas og Freya fra GF2 fødevare.  
Kristoffer fra HTX Nykøbing prøvede at logge på, da mødet var slut. 
Referent og tovholder for fælles elevråd: Lena Pind 

Nyt fra Ledelsen ved direktør Søren Vikkelsø 
Vi skal til at evaluere selvtest, hvordan det går. Der kan være kø hos sundhed.dk, når resultaterne skal 
afleveres der af eleverne… Så der kan gå lang tid imellem svar. 

Nyt fra Skolehjem ved Jeannette Frederiksen 
Vi skal i gang med at uddanne unge mentorer – elev til elev. Der er ca. 20 elever, hvor enkelte er fra GF2. 
Vi vil sætte QR koder op med vores reglement i stedet for print, der ikke læses 
Skolehjemmet bliver fyldt op til efteråret, grundet flytning af hold. Det kan være vi skal ud og leje flere 
lokaler fx på vandrehjemmet. 
Derudover er vi ved at optage skolehjemmet med 360 graders kamera og dronevideo til virtuel 
rundvisning, som kommer til at ligge på vores hjemmeside. 
Der er givet advarsler til besøg udefra, som ikke er kommet med coronatestsvar. 

Nyt fra IT Chef 
Der blev af Rex spurgt til CELF APP på android telefoner. Den virker ikke. Det har Claus Ring spurgt om 
siden og fået dette svar: 
 
Den med login jo:vis den har cachet deres brugernavn og password. Der skal man ind og fjerne cachen 
på telefonen og så kører det igen. 
 
Claus fortæller, at de er ved at være færdige med at udvikle webportal til print, så man kan betale med 
mobilpay og Dankort. Start juni burde det være klar. 
 

Nyt fra Lise Hansen, kantineleder 
En venlig reminder om, at man ikke må spise i kantinerne på alle adresser. Det er kun AMU kursister og 
skolehjemsunge der må. Man skal spise i klasselokalet eller på værkstedet.. 
 

Eventuelt 
Studiz og SheerID er ved at blive undersøgt. 

 
 


